
Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. 1720000410 ze dne 3. 8. 2020

NET4GAS, s.r.o.
Se sídlem: Na Hřebenech I11718/8, 140 21 Praha 4 -  Nusle, Česká republika 
IČ: 27260364 
DIČ: CZ27260364
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 108316 
Zastoupená: Andreasem Rauem, jednatelem, a Ing, Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem 
Bankovní spojení:
E-mail.

dále jen „Dárce" -  na straně jedné

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas
Se sídlem: Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov. Česká republika 
IČ: 00832375 
DIČ: neplátce DPH
Zastoupená: Mgr. Milan Šťovíček, ředitel školy 
Bankovní spojení:
E-mail: email: *

dále jen „Obdarovaný" -  na straně druhé

(Dárce a Obdarovaný společně rovněž jako „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 darovací smlouvy (dále jen 
„Dodatek"):

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva uzavřená mezi nimi dne 3. 8. 2020, která je u Dárce 
registrována pod číslem 1720000410, se mění a doplňuje takto:

Původní text článku III. Podmínky užití daru, odstavec d.:

d. Obdarovaný se dále zavazuje doložit Dárci čerpání Daru na formuláři závěrečné zprávy o 
doložení čerpání Daru z grantového programu Dárce, jež tvoří přílohou č. 3 této Smlouvy, a to 
do 31.1.2021;

se ruší a nahrazuje novým textem následujícího znění:

d. Obdarovaný se dále zavazuje doložit Dárci čerpání Daru na formuláři závěrečné zprávy o 
doložení čerpání Daru z grantového programu Dárce, jež tvoří přílohou č. 3 této Smlouvy, a to 
do 31. 12. 2021;



II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1, Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je sepsán 
ve třech vyhotoveních, z nichž Dárce obdrží dvě a Obdarovaný jedno vyhotovení.

2. Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek si před podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle. To stvrzují vlastnoručními podpisy svých 
oprávněných zástupců na tomto Dodatku:

V Praze, d n e   V .í.................... , dne

Za Dárce Za Obdarovaného

Andreas r Í i | /  Mgr. Milan Šťovíček
jednatel ředitel školy

mg. Radek Benčííč, MBA
jednatel



sc A
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově

NET4GAS, s.r.o.

Na Hřebenech il 1718/8,

140 21 Praha 4 -  Nusle, Česká republika

V Litvínově, dne 30,12.2020

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu „Komunitní učebna tělesné výchovy"

Žádáme o prodloužení termínu realizace Vámi podpořeného projektu "Komunitní učebna tělesné výchovy" 

do 30.11.2021. Původní, plánovaný, termín dokončení realizace projektu byl stanoven k 31.12.2020. 

Důvodem pro naši žádost jsou obtíže spojené s realizací v době koronavirové pandemie (komunikace s 

dodavateli zařízení, technické problémy související s prostorem a jejich řešení, uzavření školy v době 

pandemie na jaře 2020, na podzim 2020 a i nyní). Projekt zahrnuje vícezdrojové financování. Dalším 

partnerem projektu je Ústecký kraj, který námi podanou, obdobnou žádost o prodloužení realizace projektu, 

schválil (usnesení č. 014/3R/2020 Rady Ústeckého kraje a následně v Zastupitelstvu kraje).

Děkuji za pochopení a spolupráci.

Mgr. Milan Sťoviceí. 

ředitel školy




